–——————

(*) آنتیگون، سوفوکل، (با استفاده از برگردان هایدگر در مقدمه ای بر متافیزیک).

نـامه مشتـرک بـه دبيرکـل سازمـان
ملل متحد

جناب آقاي بان کي مون
دبيرکل محترم سازمان ملل متحد

عالي جناب!
همان طور که اطلاع داريد، گردانندگان دولت جمهوري اسلامي ايران در
انتخابات رياست جمهوري روز ۱۲ ژوئيه ۲۰۰۹ (۲۲ خرداد ۱۳۸۸) با
دستبردن در آراء مردم، محمود احمدي نژاد را به عنوان رئيس جمهور
از صندوقهاي راي بيرون آوردند ؛ همزمان با اين اقدام غيرقانوني،
نيروهاي نظامي، انتظامي و امنيتي را در خيابانها مستقر نموده